
DRulc ŃH 
UCHWAŁA Nr 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 

w sprawie: przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Poznaniu na rok 2026. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz na podstawie § 39 ust. 3 Statutu Powiatu Poznańskiego przyjętego 

uchwałą nr XV/221/VI1/2025 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie 

ustanowienia Statutu Powiatu Poznańskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. poz. 5129) Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Poznaniu na rok 2026. 

2. Plan kontroli Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Komisję Rewizyjną do określenia terminów przeprowadzania poszczególnych 

kontroli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


